

Фізична особа підприємств «Колодко Володимир Володимирович», що діє на підставі свідоцтва про держану реєстрацію суб'єкта підприємницької діяльності іменується "Продавець", з однієї сторони, та КП "Комунальник" Антонінської селищної ради Хмельницького району, Хмельницької області, що надалі іменується "Покупець", в особі директора Володимира Васильовича ЯЩУКА, що діє на підставі Статуту з іншої сторони, (надалі зазначення щодо учасників договору разом – «Сторони», з другої сторони, уклали цей Договір про наступне:

1. ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ.

1.1. На умовах даного Договору Продавець зобов'язується передати у власність Покупця, а Покупець зобов'язується прийняти та оплатити будівельні та/чи господарські матеріали, металопластикові конструкції, вироби, опалювальна техніка, що в подальшому називається "Товар", в асортименті, кількості та за цінами, що зазначенні у видаткових накладних (товарно-транспортних накладних, специфікаціях, актах прийому-передачі), які є невід'ємною частиною Договору код ДК 021:2015 - 44530000-4 Кріпильні деталі на суму 3428,00 грн., код ДК 021:2015 - 44420000-0 (анод магнісвий) на суму 155,00 грн., код ДК 021:2015 44420000-0 Будівельні товари на суму 100,00 грн., код ДК 021:2015 - 42650000-7 Ручні інструменти пневматичні чи моторизовані на суму 1275,00 грн., код ДК 021:2015:14810000-2 "Абразивні вироби" на суму 675,00 грн., код ДК 021:2015 - 44510000-8 Знаряддя на суму 859,00 грн., код ДК 021:2015 - 44170000-2 Плити, листи, стрічки та фольга, пов'язані з конструкційними матеріалами на суму 4965,00 грн. код ДК 021:2015 - 44160000-9 Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тубінги та супутні вироби на суму 2930,00 грн. код ДК 021:2015: 44810000-1 — Фарби на суму 8073,00 грн., код ДК 021:2015:44830000-7: Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники на суму 1389,00 грн., код ДК 021:2015 24910000-6 – Клеї на суму 847,00 грн. разом на суму 24696,00 грн. (Двадцять чотири тисячі шістьсот дев'яносто шість гривень, 00 копійок), без ПДВ

1.2. Якість Товару, що продається за цим Договором, має відповідати стандартам та/чи технічним умовам, іншій технічній документації або зразкам.

1.3. Умови цього Договору викладені Сторонами у відповідності до вимог Міжнародних правил тлумачення торговельних термінів "Інкотермс" (в редакції 2010 року), які застосовуються із урахуванням особливостей, пов'язаних із внутрішньодержавним характером цього Договору, а також тих особливостей, що впливають із умов цього Договору.

2. СТРОКИ, ПОРЯДОК, МІСЦЕ ТА УМОВИ ПОСТАВКИ ТОВАРУ

2.1. Товар поставляється після укладання цього Договору, протягом чотирнадцяти днів з моменту отримання Продавцем замовлення від Покупця.

2.2. Продавець має право на дострокову поставку Товару.

2.3. Місцем продажу Продавцем та отримання Покупцем Товару є місцезнаходження Продавця. Товар може бути за домовленістю сторін доставлено Продавцем за адресою вказаною Покупцем, в такому разі Покупець відшкодовує Продавцю транспортні витрати по доставці Товару.

2.4. Приймання товару за кількістю та якістю здійснюється Сторонами в момент прийому-передачі Товару, відповідно до інструкцій П-6. П-7.

2.5. Перехід права власності та ризиків на товар відбувається в момент отримання Покупцем Товару в Продавця.

2.6. Датою поставки Товару є дата, зазначена у видатковій накладній (товарно-транспортних накладних, специфікаціях, актах прийому-передачі).

2.7. Товар повинен бути затарений і упакований в заводську чи іншу тару і упаковку таким чином, щоб виключити псування та (або) знищення його в період продажу Товару Продавцем та отримання Товару Покупцем.

2.8. Тара і упаковка є не зворотніми і поверненню не підлягають.

3. ЦІНА.

3.1. Ціна за одиницю товару та загальна вартість товару за даним договором визначається у видаткових накладних (товарно-транспортних накладних, специфікаціях, актах прийому-передачі).

3.2. Ціна Товару, що продається за цим Договором, вважається погодженою у випадку отримання товару за накладною або оплати Товару Покупцем, згідно виставленого Продавцем рахунку-фактури.

3.3. Загальна ціна договору не обмежується і складається з загальної суми всіх накладних (товарно-транспортних накладних, специфікацій), за якими здійснено продаж Товару.

3.4. Сума договору на р. становить:

4. РОЗРАХУНКИ ЗА ДОГОВОРОМ.

4.1. Продаж Товару здійснюється на умовах попередньої оплати у випадку, якщо Товар продано без попередньої оплати. Покупець зобов'язаний здійснити оплату протягом 14 днів з моменту отримання Товару.

4.2. Форма розрахунків за Договором може бути як безготівкова, шляхом перерахування Покупцем коштів на банківський рахунок Продавця, так і готівкою, шляхом внесення Покупцем коштів на розрахунковий рахунок Продавця. Форму розрахунку за Договором обирає Покупець самостійно.

4.3. Покупець повинен повідомити Продавця про здійснення платежу в день перерахування (внесення) коштів.

В платіжних дорученнях Покупець повинен обов'язково вказувати номер договору - дату його підписання, призначення платежу. За наявності заборгованості у Покупця за даним договором Продавець зараховує кошти, що надійшли від покупця, як погашення заборгованості за товар поставлений в минулі періоди по даному договору, незалежно від вказаного в платіжному дорученні призначенні платежу.

5. ФОРС-МАЖОРНІ ОБСТАВИНИ

5.1. Сторона звільняється від визначеної цим Договором та (або) чинним законодавством України відповідальності за повне чи часткове порушення Договору, якщо вона доведе, що таке порушення сталося внаслідок дії форс-мажорних обставин, визначених у цьому Договорі, за умови, що їх настання було засвідчено у визначеному цим Договором порядку.

5.2. Під непереборною силою у цьому Договорі розуміються будь-які надзвичайні події зовнішнього щодо Сторін характеру, які виникають без вини Сторін, поза їх волею або всупереч волі чи бажанню Сторін, і які не можна за умови вжиття звичайних для цього заходів передбачити та не можна при всій турботливості та обачності відвернути (уникнути), включаючи (але не обмежуючись) стихійні явища природного характеру (землетруси, повені, урагани, руйнування в результаті блискавки тощо), лиха біологічного, техногенного та антропогенного походження (вибухи, пожежі, вихід з ладу машин й обладнання, масові епідемії, епізоотії, епіфітотії тощо), обставини суспільного життя (війна, воєнні дії, блокади, громадські хвилювання, прояви тероризму, масові страйки та локауті, бойкоти тощо), а також видання заборонних або обмежуючих нормативних актів органів державної влади чи місцевого самоврядування, інші законні або незаконні заборонні чи обмежуючі заходи названих органів, які унеможливають виконання Сторонами цього Договору або тимчасово перешкоджають такому виконанню.

6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

6.1. У випадку порушення Договору, винна Сторона несе відповідальність, визначену цим Договором та чинним законодавством України.

6.2. За прострочення оплати Товару Покупець зобов'язаний за вимогою Продавця виплатити останньому пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ за кожний день прострочення платежу від суми простроченого платежу.

6.3. У випадку прострочення оплати Товару на строк більше 30-ти днів. Покупець крім пені обумовленої цим Договором, додатково відшкодовує Продавцю завдані збитки, які сторони визначили в розмірі 20% відсотків суми простроченого платежу.

6.4. Сплата Стороною пені та відшкодування збитків, завданих порушенням Договору, не звільняє її від обов'язку виконати цей Договір в натурі, якщо інше прямо не передбачено чинним законодавством України.

7. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ.

7.1. Усі спори, що виникають з цього Договору або пов'язані із ним, вирішуються шляхом переговорів між Сторонами.

7.2. Якщо відповідний спір не можливо вирішити шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору відповідно до чинного законодавства України.

8. ДІЯ ДОГОВОРУ.

8.1. Цей Договір вважається укладеним і набирає чинності з моменту його підписання Сторонами та скріплення печатками Сторін та діє до 31 грудня 2023 року.

8.2. Закінчення строку цього Договору не звільняє Сторони від виконання своїх обов'язків за даним договором та від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії цього Договору.

8.3. Якщо інше прямо не передбачено цим Договором або чинним законодавством України, зміни у цей Договір можуть бути внесені тільки за домовленістю Сторін, яка оформлюється додатковою угодою до цього Договору.

8.4. На момент укладення цього Договору: Продавець є платником податку на прибуток на загальних умовах відповідно до Закону України Про оподаткування прибутку підприємств Покупець є платником податку на прибуток

9. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ І РЕКВІЗИТИ СТОРІН.

ПРОДАВЕЦЬ ФОП «Колодко Володимир Володимирович» Адреса: Україна, 31000, Хмельницька область, Хмельницький район, м.Красилів, вул.Грушевського, будинок № 84, кв.99 Код ЄДРПОУ 2290713630 ІПН № Свід.платника ПДВ Р/р ІА233157840000026005518136607 в ПАТ "ДЕРЖАВНИЙ ОЩАДНИЙ БАНК УКРАЇНИ", м.Хмельницький вул. Кам'янська, 46 МФО: 315784 Тел.0673832509	ПОКУПЕЦЬ КП "Комунальник" Антонінської селищної ради Хмельницького району, Хмельницької області Адреса: 31022, площа Графська 4, смт. Антоніні Код ЄДРПОУ 14155389 ІПН № Свід.платника ПДВ Р/р <i>UA 48820172034432001300088079</i> МФО: <i>820172 ДКСУ у м. Київ</i> Тел.0974755146
--	--

За Продавця

За Покупця

Специфікація до договору

Фізична особа- підприємець в особі директора Колодко Володимир Володимирович, що діє на підставі Статуту, з однієї сторони і КП "Комунальний", що надалі іменується "Покупець", в особі КП «КОМУНАЛЬНИК» Антонінської селищної ради» Хмельницького району, Хмельницької області в особі директора Володимира Васильовича ЯЩУКА, що діє на підставі Статуту з іншої сторони, (надалі зазначення щодо учасників договору разом – «Сторони», уклали дану Специфікацію до договору поставки про нижченаведене: Договору код ДК 021-2015 - 44530000-4 Кріпильні деталі, код ДК 021:2015 - 44420000-0 (анод магнієвий), код ДК 021:2015 44420000-0 Будівельні товари, код ДК 021:2015 - 42650000-7 Ручні інструменти пневматичні чи моторизовані, код ДК 021:2015:14810000-2 "Абразивні вироби", код ДК 021:2015 - 44510000-8 Знаряддя на суму, код ДК 021:2015 - 44170000-2 Плити, листи, стрічки та фольга, пов'язані з конструкційними матеріалами, код ДК 021:2015 - 44160000-9 Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тубінги та супутні вироби, код ДК 021:2015: 44810000-1 — Фарби, код ДК 021:2015:44830000-7: Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники, код ДК 021:2015 24910000-6 – Клеї.

№ з/п	Види та обсяги робіт	Один.вим	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1	Анкер однорозпірний 12*200 з гайкою	шт.	8	35	280,00
2	Анод магнієвий Hydro Them D20/L200 M6 на ножці 21 см	шт.	1	155	155,00
3	Валік Гірпаїнт 06*30*100 мм	шт.	1	25	25,00
4	Валік Гірпаїнт 8*48*250 мм, сірма	шт.	1	75	75,00
5	Гвинт д/дерева 8*120, шт	шт.	4	7	28,00
6	Дриль ударний HS ID1200VR 1200Вт HAISSER	шт.	1	1275	1275,00
7	Дюбель гак д 10	шт.	6	4	24,00
8	Дюбель забивний з комірцем та шурупом з потайною головкою 5*40	шт.	30	1	30,00
9	Дюбель-метелик 10*60 з шурупом	шт.	6	3,5	21,00
10	Заклепка 10*4 мм	шт.	1	32	32,00
11	Круг алмазний APRO по бетону Сегмент 180*2,2мм 22-24мм	шт.	1	240	240,00
12	Кутова шліфмашина МШУ-180-2300 SE Grand	шт.	1	2789	2789,00
13	Лист оцинк.1,0*2,0*0,33мм	шт.	1	435	435,00
14	Молоток гумовий з мел.ручкою 76мм 900г	шт.	1	215	215,00
15	Муфта 15 чуг	шт.	1	15	15,00
16	Ніпель 1/2-3/4Fado нікель	шт.	2	85	170,00
17	Основа для вимірювання плитки 1,5 мм (упак.100 шт)	шт.	3	45	135,00
18	Пилочка до лобзика T 101 BR	шт.	1	26	26,00
19	Саморіз прес-шайба з буром 4,2*50(упак.50шт.)	шт.	1	50	50,00
20	Свердло по металу 4,2*4,3*75мм Haisser	шт.	2	25	50,00
21	Свердло по цеглі 5мм 90/50 мм	шт.	1	25	25,00
22	Емаль AQUA 0,7 кг Зебра 10 білий	шт.	1	235	235,00
23	Емаль алкідна 0,9 кг 55 яскр-жовта	шт.	1	224	224,00

24	Емаль алкідна 2,8 кг 18 темно-сіра	шт.	1	576	576,00
25	Емаль алкідна 2,8 кг 48 синя	шт.	5	540	2700,00
26	Емаль алкідна 2,8 кг 55 яскраво-жовта	шт.	2	638	1276,00
27	Емаль алкідна 2,8 кг 87 черв-кор.зовн	шт.	1	555	555,00
28	Змивка старої фарби 1л (1,1кг) СП-7 Хімрезерв	шт.	2	202	404,00
29	Колор зебра теракот-8	шт.	2	48	96,00
30	Пензель Нейлон (Україна) 50 мм	шт.	2	19	38,00
31	Пензлик англійський 115 мм	шт.	1	20	20,00
32	Пензлик англійський 120 мм	шт.	2	25	50,00
33	Церезіт СЕ 33 ПЛЮС антрацит	шт.	1	177	177,00
34	Церезіт СЕ 33/2кг тем.беж ПЛЮС	шт.	1	195	195,00
35	Церезіт СТ-17 10л	шт.	1	475	475,00
36	Фарба гумова сіра 1,2 кг Farbex	шт.	2	236	472,00
37	Фарба гумова сіра 3,5 кг	шт.	2	635	1270,00
38	Спрей акриловий ASMACO 400 мл. Кольор -01 білий гля	шт.	3	110	330,00
39	Спрей кольоровий 400мл. Mixon,	шт.	2	120	240,00
40	колорекс фасадний	шт.	1	99	99,00
41	Труба ПВХ 110*315 CM	пог.м	1	40	40,00
42	Труба проф 40*20*2	пог.м	3	98	294,00
43	Труба проф 40*40*2	пог.м	7	132	924,00
44	Труба проф 50*30*2	пог.м	6	135	810,00
45	Уайт спіріт 2,58 кг (5 л.)	шт.	4	232,5	930,00
46	Уайт спіріт 529 гр (1л.)	шт.	1	55	55,00
47	Шланг вода 50 см Fado	шт.	2	177	354,00
48	Шланг-ігла Fado (нерж) 0,6м коротка, довга	шт	1	162	162,00
49	Шланг-ігла Fado (нерж) 0,8м довга, коротка	шт	1	176	176,00
50	Плитка 250*400 Онікс Бежевий	м2	10	495	4950,00
51	Хомут нерж. 10-16мм	шт	4	9	36,00
52	Хрестики до плитки	шт	1	35	35,00
53	Чаша алм. шліф 125мм 22-24% Турбо (APRO)	шт	1	403	403,00
	Всього, без ПДВ				24696,00

ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ І РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ПРОДАВЕЦЬ

ФОП «Колодко Володимир Володимирович»
Адреса: Україна, 31000, Хмельницька область,
Хмельницький район, м. Красилів, вул. Грушевського,
Код ЄДРПОУ 2290713630
ІПН №
Свід. платника ПДВ
Р/р ІА233157840000026005518136607 в ПАТ
"ДЕРЖАВНИЙ ОЩАДНИЙ БАНК УКРАЇНИ",
м. Хмельницький вул. Кам'янецька, 46 МФО : 315784

Тел 0673832509

За Продавця

Колодко Володимир Володимирович

М.П.

ПОКУПЕЦЬ

КП "Комунальник" Антонінської селищної ради
Хмельницького району, Хмельницької області
Адреса: 31022, площа Графська 4, смт. Антоніни
Код ЄДРПОУ 14155389
ІПН №

Свід. платника ПДВ

Р/р ІА 488201720344320013000088079

МФО: 820172

ДКС У м. Житомир

За Покупця

Ящук Володимир Васильович М.П.



ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на поточний ремонт приміщення пожежної частини в с.Федорівка

Комісія в складі: Ящук Володимир Васильович директор комунального підприємства КП «Комунальник», Фещук Галини Василівни головного бухгалтера КП «Комунальник», Чорнобай Василь Петрович староста Ледянського старостинського округу Антонінської селищної ради провели обстеження приміщення пожежної частини в с.Федорівка і встановили, що дане приміщення потребує поточного ремонту. Роботи проводяться власними силами.

№ з/п	Види та обсяги робіт	Один.вим	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1	Анкер однорозпірний 12*200 з гайкою	шт.	8	35	280,00
2	Анод магнієвий Hydro Them D20/L200 M6 на ножці 21 см	шт.	1	155	155,00
3	Валік Гіпсінт 06*30*100 мм	шт.	1	25	25,00
4	Валік Гіпсінт 8*48*250 мм, сірма	шт.	1	75	75,00
5	Гвинт д/дерева 8*120, шт	шт.	4	7	28,00
6	Дриль ударний HS ID1200VR 1200Вт HAISSER	шт.	1	1275	1275,00
7	Дюбель гак д 10	шт.	6	4	24,00
8	Дюбель забивний з комірцем та шурупом з потайною головкою 5*40	шт.	30	1	30,00
9	Дюбель-метелик 10*60 з шурупом	шт.	6	3,5	21,00
10	Заклепка 10*4 мм	шт.	1	32	32,00
11	Круг алмазний APRO по бетону Сегмент 180*2,2мм 22-24мм	шт.	1	240	240,00
12	Кутова шліфмашина МШУ-180-2300 SE Grand	шт.	1	2789	2789,00
13	Лист оцинк.1,0*2,0*0,33мм	шт.	1	435	435,00
14	Молоток гумовий з мел.ручкою 76мм 900г	шт.	1	215	215,00
15	Муфта 15 чуг	шт.	1	15	15,00
16	Ніпель 1/2-3/4Fado нікель	шт.	2	85	170,00
17	Основа для вимірювання плитки 1,5 мм (упак.100 шт)	шт.	3	45	135,00
18	Пилочка до лобзика T 101 BR	шт.	1	26	26,00
19	Саморіз прес-шайба з буром 4,2*50(упак.50шт.)	шт.	1	50	50,00
20	Свердло по металу 4,2*4,3*75мм Haisser	шт.	2	25	50,00
21	Свердло по цеглі 5мм 90/50 мм	шт.	1	25	25,00
22	Емаль AQUA 0,7 кг Зебра 10 білий	шт.	1	235	235,00
23	Емаль алкідна 0,9 кг 55 яскр-жовта	шт.	1	224	224,00
24	Емаль алкідна 2,8 кг 18 темно-сіра	шт.	1	576	576,00
25	Емаль алкідна 2,8 кг 48 синя	шт.	5	540	2700,00
26	Емаль алкідна 2,8 кг 55 яскраво-жовта	шт.	2	638	1276,00
27	Емаль алкідна 2,8 кг 87 черв-кор.зовн	шт.	1	555	555,00
28	Змивка старої фарби 1л (1,1кг) СП-7 Хімрезерв	шт.	2	202	404,00
29	Колор зебра теракот-8	шт.	2	48	96,00
30	Пензель Нейлон (Україна) 50 мм	шт.	2	19	38,00
31	Пензлик англійський 115 мм	шт.	1	20	20,00
32	Пензлик англійський 120 мм	шт.	2	25	50,00
33	Церезіт CE 33 ПЛЮС антрацит	шт.	1	177	177,00
34	Церезіт CE 33/2кг тем.беж ПЛЮС	шт.	1	195	195,00
35	Церезіт СТ-17 10л	шт.	1	475	475,00
36	Фарба гумова сіра 1,2 кг Farbex	шт.	2	236	472,00
37	Фарба гумова сіра 3,5 кг	шт.	2	635	1270,00
38	Спрей акриловий ASMACO 400 мл. Кольор -01 білий гля	шт.	3	110	330,00
39	Спрей кольоровий 400мл.Міхон,	шт.	2	120	240,00
40	колорекс фасадний	шт.	1	99	99,00
41	Труба ПВХ 110*315 CM	пог.м	1	40	40,00

42	Труба проф 40*20*2	пог.м	3	98	294,00
43	Труба проф 40*40*2	пог.м	7	132	924,00
44	Труба проф 50*30*2	пог.м	6	135	810,00
45	Уайт спіріт 2,58 кг (5 л.)	шт.	4	232,5	930,00
46	Уайт спіріт 529 гр (1 л.)	шт.	1	55	55,00
47	Шланг вода 50 см Fado	шт.	2	177	354,00
48	Шланг-ігла Fado (нерж) 0,6м коротка, довга	шт	1	162	162,00
49	Шланг-ігла Fado (нерж) 0,8м довга, коротка	шт	1	176	176,00
50	Плитка 250*400 Онікс Бежевий	м2	10	495	4950,00
51	Хомут нерж. 10-16мм	шт	4	9	36,00
52	Хрестики до плитки	шт	1	35	35,00
53	Чаша алм.шліф. 125мм 22-24% Турбо (APRO)	шт	1	403	403,00
	Всього, без ПДВ				24696,00

Акт склав В.П. Чорнобай Чорнобай В.П. староста Ледянського старостинського
округу Антонінської селищної ради

Перевірів В. Ящук Ящук Володимир Васильович начальник комунального
підприємства КП «Комунальник»

Члени комісії Г. Фещук Фещук Галина Василівна головний бухгалтер
КП «Комунальник»